Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 08:15
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-modulowy-led-24v-13-4a-320w-rsp-320-24-mean-well-p-11288.html
Zasilacz modułowy LED
24V 13,4A 320W
RSP-320-24 Mean Well
Cena 236,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Zasilacze modułowe jednowyjściowe do pracy równoległej PSP, RSP z funkcją PFC
napięcie wejściowe 85-264VAC,127-370VDC (180-264VAC,254-370VDC RSP-2400/3000)
praca równoległa 3+1
wbudowana aktywna funkcja PFC
zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przepięciowe, przeciążeniowe, termiczne
alarm awarii wentylatora (RSP-2000/2400/3000)
możliwość regulacji napięcia wyjściowego trymerem +/-10% (-30~+10% RSP-1500)
sterowanie napięciem wyjściowym w zakresie 40~110% (RSP-1000/2000), 70~100% (RSP-1500), 20~110%
(RSP-2400/3000)
gęstośc mocy do 21.4W/cal3
chłodzenie wbudowanym wentylatorem
wbudowana funkcja kompensacji napięcia wyjściowego
wbudowana funkcja włączania/wyłączania
temperatura pracy -20~+70°C (-10~+60°C PSP-500, -20~+60°C PSP-600 -20~+50°C RSP-1000, -25~+70°C
RSP-2000)
zgodność z wieloma normami i certyfikatami
sygnalizacja obecności/zaniku napięcia zasilania (PSP-500)
możliwość instalacji do powierzchni płaskich za pomocą przystawek
3 lata gwarancji
zasilacz impulsowy 320W 24V 13.4A
Dane techniczne:
Model: SP-320-24
Wyjście: 24V, 0~13A
Tolerancja: +/-1%
Zakłócenia: 150mV
Wydajność: 87%
Wymiary: 215x115x50mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold